
Nota van inlichtingen Groot vervangingsonderhoud beveiligingsinstallaties voor de Penitentiaire Inrichting (PI) te Nieuwersluis

Aanbesteding: Groot vervangingsonderhoud beveiligingsinstallaties voor de Penitentiaire Inrichting (PI) te Nieuwersluis
Aanbestedende Dienst: Rijksvastgoedbedrijf
Referentie: 23418

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Tijdstip indienen

Vraag:
Graag het tijdstip van indiendatum woensdag 13-9 wijzigen van 9.00 naar 12.00.

Antwoord:
Akkoord

Percelen: P1 Groot vervangingsonderhoud
beveiligingsinstallaties voor de Penitentiaire
Inrichting (PI) te Nieuwersluis

Beantwoord op: 4 sep. 2023
Label: Proces

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Bouwkundige werkzaamheden

Vraag:
Kunt u ons de scope van de bouwkundige werkzaamheden nog meer specificeren, (naast brandwerende voorzieningen en ophangconstructies), is dat b.v. ook bouwkundige aanpassingen of nieuw maken van ruimtes, plafonds etc.?

Antwoord:
Ja. In de scope van het project is zowel de bouwkundige aanpassing van bestaande technische ruimten (inclusief brandwerende voorzieningen en ophangconstructies) als het realiseren van enkele nieuwe technische ruimten inbegrepen. Deze technische ruimten dienen voor servers en patchkasten.

Percelen: P1 Groot vervangingsonderhoud
beveiligingsinstallaties voor de Penitentiaire
Inrichting (PI) te Nieuwersluis

Beantwoord op: 4 sep. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Leidraad 4.2. geschiktheidseisen - kerncompetentie 2

Vraag:

U vraagt aan de gegadigde een referentieproject aan te leveren waarvoor beveiligingswerkzaamheden zijn uitgevoerd voor een bedrag van minimaal 1.000.000,- euro.

De uitsplitsing van de aanneemsom van beveiligingstechniek is vertrouwelijke informatie die wij van onze opdrachtgevers niet mogen delen. Gaat u akkoord met een in omvang en werkzaamheden vergelijkbaar project, waarbij de totale aanneemsom in de tevredenheidsverklaring staat genoemd, aangevuld met een contractstuk waar de totale omvang van de elektrotechnische installaties staan vermeld?

Antwoord:

Het Rijksvastgoedbedrijf benadrukt het belang dat een passende referentie wordt overlegd en stelt dat dit conform de opgegeven kerncompetenties en nadere toelichting mogelijk moet zijn.

In de aanbestedingsleidraad worden 2 kerncompetenties uitgevraagd:

Kerncompetentie 1: Ervaring met het uitvoeren van werken binnen een operationeel blijvende, beveiligde omgeving.

Hierbij wordt specifiek ingegaan op installatietechnische werkzaamheden, uitgevoerd binnen een beveiligd gebouw of complex. Hierbij wordt specifiek ingegaan op wat wordt verstaan onder een beveiligd gebouw/complex.

Kerncompetentie 2: Ervaring met een uitbreiding of vervanging van beveiligingsinstallaties.

Bij aspecten wordt ervaring met beveiligingswerkzaamheden t.w.v. minimaal € 1.000.000,- waarbij de opdracht bestond uit ten minste 2 van de hierbij genoemde installaties.

Percelen:

P1 Groot vervangingsonderhoud
beveiligingsinstallaties voor de Penitentiaire
Inrichting (PI) te Nieuwersluis

Beantwoord op:

4 sep. 2023

Label:

Inhoud

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Selectiecriteria

Vraag:

Aangezien selectie criterium 2 en kerncompetentie 2 dezelfde referentie dienen te zijn en bij kerncompetentie 2 onder een beveiligd gebouw of complex ook een beveiligde zone van een politiebureau wordt geaccepteerd,

gaan wij er vanuit dat dit ook bij selectie criterium 2 het geval is.

Kunt u dit bevestigen?

Antwoord:

Nee, dit is niet het geval. In de referentievereisten bij kerncompetentie 2 staat nergens iets over een politiebureau of iets dergelijks.

In de beoordeling zijn extra punten te behalen indien de werkzaamheden zijn uitgevoerd in een Penitentiaire Inrichting, TBS-instelling of detentiecentrum, terwijl deze in gebruik was.

Percelen: P1 Groot vervangingsonderhoud
beveiligingsinstallaties voor de Penitentiaire
Inrichting (PI) te Nieuwersluis

Beantwoord op: 4 sep. 2023

Label: Inhoud